
 

 

UCHWAŁA NR 26.236.2017 

RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 21 lutego 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy KRZEPICE w 2017 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446; ze zmianami) oraz art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885: ze zmianami) Rada Miejska w Krzepicach uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 24.224.2016 z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu gminy na 2017 rok (Dz. Urz. 

Woj. Śląskiego poz. 74, 441, 442) dokonuje się następujących zmian: 

DOCHODY OGÓŁEM W ZŁ 723.539 278.924 

Dz.  T  R  E  Ś  Ć Zwiększ Zmniejsz 

010  Rolnictwo i łowiectwo 110.000 110.000 

  - dochody majątkowe 110.000 110.000 

  w tym:- wpływy ze zwrotów dotacji oraz 

płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości - 110.000 

- wpływ ze zwrotów niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności  + 110.000 

  

     

750  Administracja publiczna 34.240 34.000 

  - dochody bieżące 34.240 34.000 

  w tym:  dotacja celowa z budżetu państwa na 

zadania z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminie ustawami + 240 

  

  - wpływy z tyt. kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień +34.000 

- wpływy z różnych opłat   - 34.000 

  

756  Dochody od osób  prawnych, od osób 

fizycznych i  od innych nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

 2.759 

  - dochody bieżące  2.759 

  w tym: podatek dochodowy od osób   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 lutego 2017 r.

Poz. 1266



fizycznych - 2.759 

     

758  Różne rozliczenia 167.930  

  - dochody bieżące 167.930  

  w tym: część oświatowa subwencji ogólnej + 

167.928 

- cześć wyrównawcza subwencji ogólnej + 2 

  

     

801  Oświata i wychowanie 30.536 103.026 

  - dochody bieżące 30.536 103.026 

  w tym;  dotacja celowa z budżetu państwa na 

zadania własne gminy - 103.026 

  

  - wpływy z opłat za wyżywienie w oddziałach 

przedszkolnych + 30.536 

  

     

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 55.608  

  - dochody bieżące 55.608  

  w tym: dotacja celowa z budżetu państwa na 

zadania własne bieżące gminy + 55.608 

  

     

855  Rodzina 289.497 29.139 

  - dochody bieżące 289.497 29.139 

  w tym: -dotacja celowa z budżetu państwa  

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci + 289.497 

- dotacja celowa z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej zleconych gminie 

ustawami - 29.139 

289.497 29.139 

     

852  Pomoc społeczna 35.728  

  - dochody bieżące 35.728  

  w tym:  dotacja celowa z budżetu państwa na 

zadania własne bieżące gminy + 35.728 

  

     

WYDATKI OGÓŁEM W ZŁ 490.254 45.639 

Dz. Rozdz. T R E Ś Ć Zwiększ. Zmniejsz 

     

750  Administracja publiczna 3.240  

 75011 Urząd Wojewódzki 240  

  - wydatki bieżące 240  

  w tym: wydatki jednostek budżetowych  + 240   

  z tego: związane z realizacją ich statutowych zadań + 

240 
  

 75075 Promocja jst 3.000  

  - wydatki bieżące 3.000  

  w tym: wydatki jednostek budżetowych 

+3.000 

  

  z tego: związane z realizacją ich statutowych zadań +   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1266



3.000 

     

801  Oświata i wychowanie 75.779  

 80101 Szkoły podstawowe 42.145  

  - wydatki bieżące 42.145  

  w tym: wydatki jednostek budżetowych  + 

42.145 

  

  z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane + 

42.145 
  

 80110 Gimnazja 22.719  

  - wydatki bieżące 22.719  

  w tym: wydatki jednostek budżetowych + 

22.719 

  

  z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

+22.719 
  

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10.915  

  wydatki bieżące 10.915  

   w tym: wydatki jednostek budżetowych  + 

10.915 

  

  z tego: związane z realizacją ich statutowych zadań + 

10.915 
  

     

851  Ochrona zdrowia 16.500 16.500 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 16.500 16.500 

  - wydatki bieżące 16.500 16.500 

  w tym: wydatki jednostek budżetowych   

  z tego: związane z realizacją ich statutowych 

zadań - 16.500 

  

  - dotacje na zadania bieżące + 16.500   

852  Pomoc społeczna 35.728  

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

2.348  

  - wydatki bieżące 2.348  

  w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 

+ 2.348 

  

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 33.380  

  - wydatki bieżące 33.380  

  w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych + 

33.380 

  

     

855  Rodzina 289.497 29.139 

 85501 Świadczenia wychowawcze 289.497  

  - wydatki bieżące 289.497  

  w tym: wydatki jednostek budżetowych 4.278   

  z tego: związane z realizacją ich statutowych zadań + 

4.278 
  

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych + 

285.219 

  

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 29.139 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1266



z ubezpieczenia społecznego 

  - wydatki bieżące  29.139 

  w tym: wydatki jednostek budżetowych - 

4.402 

  

  z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  - 

4.402 
  

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych - 

24.737 

  

     

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 69.510  

 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 

69.510  

  - wydatki bieżące 69.510  

  w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 

+ 69.510 

  

§ 2. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej stanowiący "Dotacje  z budżetu gminy dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych na 2017 rok" otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Mateusz Kluba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1266



Załącznik do Uchwały Nr 26.236.2017 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 21 lutego 2017 r. 

 

Dotacje z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2017 rok 

Dz. Rozdz. Dotacja celowa 

na zadania 

bieżące 

Dotacja celowa 

inwestycyjna 

Dotacja 

podmiotowa 

851 85154 88.200 - - 

926 92601 27.000 - - 

R A Z E M  115.200 - - 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1266


		2017-02-28T07:03:00+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




